OTKpbITbIV YemnnoHaT Pecny6uku Benapych
BbpecT, 2. - 6.4.2024

AuctaHuua 14 YKeHwmHbl, 200m Bpacc OTKpbITbIE
03.04.2024 - 10:26 CTtapToBblii NpoToKOo MNMpeaBapuTenbHbIit
MupoBoii pekopa 2:17.55 CHIKUNOVA, Evgeniia RUS Kazan (RUS) 21.04.2023
Pekoppg EBponbl 2:17.55 CHIKUNOVA, Evgeniia RUS Kazan (RUS) 21.04.2023
Pekoppg, PB 2:24.14 3MYLWIKO, AnuHa 3 Doha (QAT) 15.02.2024

KMC : 2:48.00 / MC : 2:38.25 /| MCMK : 2:25.22

Jopoxka  Pamunusa, ima r’p paspsg CtpaHa KomaHpa 3asaBo4yHOoe Bpems
3annbiB 1 n3 4, 10:26
3 AWEHKO, Credanus 2009 KMC BLR  MwuHckK 2:58.41
4 LWYBOOEPOBA, 3nata 2009 KMC BLR Morunnesckas obnactb 2:57.00
5 KYU, Arata 2009 KMC BLR  MwuHcK 2:57.42

3annbiB 2 13 4, 10:30

0 3ENEHIOK, MonvHa 2006 KMC BLR  MwuHck 2:56.15
1 AUYK, AnekcaHgpa 2007 KMC BLR Tlomenbckas o6nactb 2:50.00
2 UBWPKO, TaTbsHa 2006 MC BLR bBpecTtckasa obnactb 2:46.00
3 BOWTOBWUY, AKCuHbA 2005 MC BLR bBpecTtckasa obnactb 2:42.00
4 TIETPYUKAA, AHHa 2007 MC BLR  MwuHCK 2:31.67
5 BENAA, Anuca 2008 MC BLR  MwuHckK 2:34.54
6 CMOJIOHCKAA, Hagexaa 2009 KMC BLR MwuHckas obnacTb 2:44.10
7 EBCTPATEHKO, AnekcaHgpa 2006 KMC BLR Butebckasn obnactb 2:48.00
8 KOCAYEHKQ, AHHa 2008 KMC BLR Butebckasn obnactb 2:52.00

3annbiB 313 4, 10:34

0 JKYK, MNonuHa 2007 KMC BLR TpogHeHckas obnactb 2:55.57
1 TIAMEHKO, TaTbsHa 2006 KMC BLR  MwuHckK 2:48.48
2 CMO/NbCKAA, AHHa 2005 MC BLR  MwuHck 2:44.56
3 KPHOK, AHHa 2009 MC BLR Morunesckasn obnactb 2:40.00
4 WBAEBA, VipuHa 1994 MCMK RUS Poccus 2:27.50
5 MANALWEHKO, AHrenvHa 2004 MC BLR Tlomesnbckas 06nactb 2:34.00
6 MA3YPKEBWY, Hagexaa 1999 MC BLR TpogHeHckas obnactb 2:44.00
7 CEBEPWHEL, YnbaHa 2008 KMC BLR Tlomenbckas o6nactb 2:47.50
8 AKMMOBA, ApuHa 2008 KMC BLR MwuHckasa obnactb 2:51.00
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports 06.04.2024 10:44 - CtpaHuua 1

FEHEPAJIbHbIN MAPTHEP

OMITC

CMOHCOPbI U NAPTHEPbDI

e
@ @[MIIPI]M § BEAAPYCBAHK EE Nz @% MILAX/ITSA

BENAPYGbH quoqu



OTKpbITbIV YemnnoHaT Pecny6uku Benapych
BbpecT, 2. - 6.4.2024

Onctanuusa 14, XKeHwmHel, 200m Bpacc, MNMpensaputenbHbiii

3annbiB 4 n3 4, 10:38

o

O©CoOoO~NOO Ol WNPRE

BEPHAT, AnekcaHgpa
TAPKAH, KapuHa

OPEN, KaponuHa
CEMEHbLKOBA, Codus
3MYLWKO, AnvHa

WBEA, KapuHa
LINMNEBCKAA, annuHa
JOMBPOBCKAA, Banepus
KAYUAJIKO, ApuHa
KAJIMHWNYEHKO, KpucTtuHa

2008
2010
2007
2009
1997
2006
2007
2008
2008
2008

KMC
KMC
KMC
MC
MCMK
MC
KMC
KMC
KMC
KMC

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

MuHCK

MoruneBckasi 061acTb
Butebckas obnactb
MuHCK

Fomenbckasi 06nacTb
MuHCK

MwuHckas 06n1acTb
MuHCK

MuHCK

MuHCK

2:54.10
2:48.40
2:44.50
2:35.00
2:23.00
2:33.63
2:43.00
2:46.34
2:50.78
2:56.97

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

06.04.2024 10:44 - CtpaHuua 2

S

@[MIIPIIM BEAAPYCBAHK
[TPAHCTA 3

BENAPYCb quoqu

FEHEPAJIbHbIA NAPTHEP

OMITC

CMOHCOPbI U NAPTHEPbDI

. ETREE
s=nmm o2 A



