03.04	14 .2024 - 10:26		, 200m			
		2:17.55 CHIKUNO	VA, Evgeniia VA, Evgeniia	RUS RUS 3	Kazan (RUS) Kazan (RUS) Doha (QAT)	21.04.2023 21.04.2023 15.02.2024
KMC :	2:48.00 / MC : 2:38.25 / M	<u> </u>			Dona (QAT)	13.02.2024
		<u> </u>				
	,	/				
	1 4, 10:26					
3		2009	BLR			2:58.41
4	,	2009	BLR			2:57.00
5	,	2009	BLR			2:57.42
	,					
	2 4, 10:30					
0	,	2006	BLR			2:56.15
1	,	2007	BLR			2:50.00
2	,	2006	BLR			2:46.00
3	,	2005	BLR			2:42.00
4	,	2007	BLR			2:31.67
5	,	2008	BLR			2:34.54
6	,	2009	BLR			2:44.10
7	,	2006	BLR			2:48.00
8	,	2008	BLR			2:52.00
	3 4, 10:34					
0		2007	BLR			2:55.57
1	,	2006	BLR			2:48.48
2	,	2005	BLR			2:44.56
3	,	2009	BLR			2:40.00
4	,	1994	RUS			2:27.50
5	,	2004	BLR			2:34.00
6	,	1999	BLR			2:44.00
7	,	2008	BLR			2:47.50
8	,	2008	BLR			2:51.00
-	7					

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

06.04.2024 10:44 -

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР





















, 2. - 6.4.2024

	14,	, 200m	,		
	4 4, 10:38				
0	,		2008	BLR	2:54.10
1	,		2010	BLR	2:48.40
2	,		2007	BLR	2:44.50
3	,		2009	BLR	2:35.00
4	,		1997	BLR	2:23.00
5	,		2006	BLR	2:33.63
6	,		2007	BLR	2:43.00
7	,		2008	BLR	2:46.34
8	,		2008	BLR	2:50.78
9	,		2008	BLR	2:56.97

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

06.04.2024 10:44 -

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР



















